领导干部任前公示
根据自治区党委办公厅《实行领导干部任职前公示的暂行规定（修订本）》（桂办发〔2001〕24号）的精神，经学校党委同意，现将王建军等10位同志拟提拔任用的有关情况予以公示。公示期7天。对所公示的同志拟提任情况和主要业绩如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2014年3月30日前邮寄或直接送学校党委组织部（直接送的以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准，邮政编码：543002；联系电话：5835531）。
公示名单如下：
王建军，男，1979年11月生，汉族，籍贯江西吉安，研究生学历，文学博士，副教授。现任梧州学院教务处评建办副主任，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.主持国家社科基金、教育部人文社科基金、中国博士后基金、国家语委重大招标课题子项目等各类课题10项；发表学术论文20多篇。

2.作为主笔人完成《评建知识手册》、《评估工作任务分解书》等多个文件，4次主持本科教学和本科教学工作合格评估状态数据库的填报，作为核心人员深度参与《梧州学院自评报告》的撰写。

3.兼聘西江研究院常务副院长，作为负责人建设梧州学院西江流域契约文书陈列馆。

郭慧，女，1981年9月生，汉族，籍贯广西苍梧，2003年6月加入中国共产党，研究生学历，工学硕士，副教授。现任梧州学院电子信息工程系教师，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.承担了17项课题的科学研究工作，含国家级项目1项、省部级项目4项、市厅级项目3项。发表学术论文15篇，含2篇中文核心、8篇EI收录。
2.担任了《数字电路》等4门专业主干课程的教学，受到学生好评。积极开展教改工作，在区级、国家级教学软件比赛中均获一等奖，带队参加专业竞赛获国家级、区级各类奖项5项。
3.积极做好教工党支部党建工作，贯彻落实学校党委的工作要点。
梁东妮，女，1979年7月生，汉族，籍贯广东南海，2002年4月加入中国共产党，研究生学历，教育学硕士，副教授。现任梧州学院外语系英语专业教研室主任，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.积极开展科研工作。主持和参与省部级、地厅级、校级科研项目和教改项目。近3年在全国中文核心期刊上发表论文7篇，省级期刊论文多篇。
2.积极承担教学任务。近3年讲授《翻译理论与实践》、《英语写作》、《英语口语》等本科生课程，教学效果好。
3.有效开展学校和系部安排的各项教研室管理工作，对教研室的教学工作和科研工作进行合理的规划。
黄美新，女，1968年10月生，壮族，籍贯广西大新，1995年6月加入中国共产党，研究生学历，文学博士，副教授。现任梧州学院中文系汉语言文学专业教研室主任，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.主持和参加科研和教改课题11项，其中，主持广西高校人文社会科学研究项目1项、广西教育科学“十二五”规划项目1项；作为主要参与人参与国家社科基金项目2项、其他社科项目5项；出版专著1部，发表学术论文21篇，其中核心6篇。
2.承担和完成《古代汉语》、《汉语与少数民族语言关系》等6门本科生课程教学任务，教学工作量饱满，学生课评的满意度高。
3.参与中文系人才培养方案和教学大纲的修订，参与制定并起草中文系教师教学能力提升及整改方案，起草中文系2014届毕业论文分配方案。

吴小军，男，1981年11月生，汉族，籍贯四川射洪，2002年5月加入中国共产党，研究生学历，文学硕士，副教授。现任梧州学院艺术系产品设计专业教研室主任，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.参与申报和筹建了产品设计（珠宝首饰设计方向）专科专业、工业设计（产品设计方向）本科专业、艺术设计（首饰设计方向）本科专业。作为主要参与人和答辩人将“艺术设计（首饰设计方向）本科专业”成功申报为广西高校特色专业及课程一体化建设项目。

2.担任《首饰设计与制作》等艺术设计专业的专业基础课和骨干课程，教学效果良好。
3.积极参与科学研究工作，主持和参与市厅级科研项目6项；在省级以上期刊发表科研和教学论文12篇，作品3幅，主编并出版教材2部。
罗小燕，女，1968年7月生，汉族，籍贯广东湛江，研究生学历，文学硕士，副教授。现任梧州学院艺术系教师，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.担任《展示设计》、《商业插画》等课程的教学和指导工作，举办教学成果汇报展览2次，效果良好。受到老师、学生们的好评。
2.积极参加科研及教育教学改革工作。主持参与部级项目1项、广东省教育科学研究项目1项。在《艺术评论》、《美苑》 等期刊公开发表学术论文及艺术作品9件，有2篇论文在北大中文专业核心期刊发表。
3.设计作品入选2013年北京国际设计周；指导学生设计作品参加 2012年“国际台湾金犊奖”获优秀奖。
田春林，男，1963年5月生，瑶族，籍贯广西恭城，无党派人士，研究生学历，医学硕士，教授。现任梧州学院数理系制药工程专业教研室主任，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.积极主持和参与科研项目。获区级课题3项、校级课题2项；获区级教学成果奖2项；公开发表论文多篇。
2.认真教学，教学效果良好。积极开展应用型人才培养大讨论等教研活动。参与医学与养生学院（筹建）前期调研、建设项目可行性研究工作。
3.认真履行岗位职责。组织编修了制药工程专业《人才培养方案》、《课程教学大纲》、《专业发展规划》等。组织申报林业工程专业硕士点、广西教育厅重点实验室。筹建制药工程专业实验室、梧州药检所实习实训基地。
杨韶平，男，1976年11月生，汉族，籍贯江西抚州，2005年5月加入中国共产党，研究生学历，工学博士，副教授。现任梧州学院数理系教师，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）

1.积极申报各类科研和教学项目。获得广西高等学校优秀人才资助项目、广西理工实验中心项目、广西区教改项目。发表国际会议论文2篇，其中ISTP收录1篇，申请发明专利1项。

2.积极开展校企在教学和科研方面的合作，在国家松脂林化中心和梧松林化集团建立了教学科研实习实训基地。

3.与南京林业大学联系开展学术交流，邀请了南林松脂领域专家来我校讲学。

4.负责物理化学实验室的内部规划设计工作，学生实验项目的仪器采购、接收和调试工作。

方勇，男，1983年6月生，汉族，籍贯河南信阳，研究生学历，法学博士。现任梧州学院法律与公共管理系法学专业教研室主任，拟提拔担任副处级领导职务。

主要业绩（2011年9月—2014年3月）

1.讲授《中国法制史》、《刑法学》、《劳动法和社会保障法》等课程，受到学生好评。进行教育教学改革研究，主持厅级、院级教改课题各1项，参与各类教改课题11项，发表教学改革论文2篇。

2.发表学术论文16篇，其中中文核心6篇。主持省部级和院级课题各1项，参与国家级课题1项，教育部课题2项，院级课题4项。

3.组织安排法学教研室各项日常教学工作，深度参与学校和法律与公共管理系的本科教学合格评估工作，具有一定的教学管理工作经验。

王振宇，男，1969年10月生，汉族，籍贯吉林大安，2002年5月加入中国共产党，研究生学历，法学博士，讲师。现任梧州学院法律与公共管理系、社科部教师，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2011年3月—2014年3月）
1.筹备成立中盐进出口公司党总支委员会。拟定党总支成立大会议程、起草选举办法等相关文件。梳理、提炼公司企业文化，推进企业文化建设，举办企业文化知识讲座，进行企业文化理念宣讲。撰写中盐进出口公司2013年上半年工作总结、发展战略报告、管理提升活动第二阶段总结报告、中国盐业总公司发展事业部工作总结和工作计划等材料。

2.担任《马克思主义基本原理》、《思想道德修养与法律基础》、《形势与政策》等课程的教学，受到学生好评。

3.积极参与教育教学改革及科学研究工作，发表学术论文4篇，主持院级重点项目一项。

中共梧州学院委员会

2014年3月24日